
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 42
m2
Číslo inzerátu (ID): 4270467 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 121 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Pokud sháníte skvělé místo na víkendové chataření, v dobré
dojezdové vzdálenosti od Prostějova, pak pro vás mám velmi
zajímavou nabídku. Tato chata o zastavěné ploše 46 m2, stojí na
samostatné, velké parcele o celkové výměře 1426 m2.

Do chaty, která má přibližně čtvercový půdorys, se dostanete z
menší terasy, která je kompletně zastřešená. Samotná chata se
skládá z hlavní místnosti, do které se Vám pohodlně vejdou
postele, jídelní stůl, nějaká ta komoda a verandy, ze které je pěkný
výhled do okolí. Ve své svahové části je i částečně podsklepená,
čili chata, jak má být.

Také má svůj vlastní studniční vrt a připojení na elektřinu. Vytápění
je realizováno pomocí kamen na tuhá paliva. Samozřejmě to není
novostavba, ale pokud tu bude něco k opravě, tak to
pravděpodobně nebude nic až tak velkého.

Pokud jsme vás naší nabídkou zaujali, neváhejte se ozvat. Těším
se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4270467
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900880931
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 42 m2
Plocha pozemku: 1426 m2
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 880931

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


